
 Pardubice 15. 1. 2017  Zpracoval: B.Šiška 

 

První zápasy jarní části odehrány. Hosté úspěšní pouze v jednom případě, a to Solnice A v Dobrušce 
proti tamnímu družstvu B. Dobruška A prohrává v Rychnově s družstvem C. Náchod B doma bere body 
za vítězství proti H. Králové B. Pardubice B získávají důležité body v souboji se Smiřicemi B. A kanár 
se zrodil ve Svitavách, kde tamní družstvo A deklasovalo V. Mýto B, kde vše začalo hlavně hned na 
začátku, kdy Vlastimil Krátký zůstal 8 kuželek pod pětistovkou. 

 

Výsledky 12. kola: 

TJ Tesla Pardubice B -  KK Zálabák Smiřice B 12:4 2495-2458   13.01. 

KK Dobruška B -  SK Solnice A 4:12 2497-2616   13.01. 

SK SC Svitavy-Lány A -  KK Vysoké Mýto B 16:0 2621-2413   13.01. 

TJ Start Rychnov n/K C -  KK Dobruška A 10:6 2556-2537   13.01. 

SKK Náchod B -  SKPK H. Králové B 12:4 2566-2497   13.01. 

 

Tabulka: 

 1. SK SC Svitavy-Lány A 11 8 0 3 120:56 2591 16 
 2. KK Dobruška A 11 8 0 3 115:61 2553 16 
 3. SKK Náchod B 11 8 0 3 105:71 2522 16 
 4. SK Solnice A 11 7 0 4 107:69 2563 14 
 5. KK Zálabák Smiřice B 11 7 0 4 101:75 2498 14 
 6. KK Vysoké Mýto B 11 6 0 5 90:86 2501 12 
 7. SK SC Svitavy-Lány B 10 4 0 6 66:94 2509 8 
 8. TJ Start Rychnov n/K C 11 4 0 7 72:104 2495 8 
 9. TJ Tesla Pardubice B 11 3 0 8 69:107 2404 6 
10. SKPK H. Králové B 11 3 0 8 66:110 2530 6 
11. KK Dobruška B 11 2 0 9 49:127 2397 4 
 
 
 

 TJ Tesla Pardubice B 2495 12:4 2458 KK Zálabák Smiřice B 

 STRÁNSKÁ Petra 400 0:2 421 HAŽVA Jaroslav 
 HUBÁČKOVÁ Patricie 389 0:2 424 SUKUP Luděk 
 BULISOVÁ Jana 436 2:0 428 NOVOTNÝ Václav 
 NOVÁK Milan 429 2:0 406 VRABEC Roman 
 HUBÁČEK Oldřich 428 2:0 414 JOSEF Karel 
 DRÁBEK Matěj 413 2:0 365 NOVOTNÁ Markéta 
 
rozhodčí: HUBÁČEK Oldřich 
diváků: 3 
utkání trvalo: 3:00 
 



 Zpravodaj č.: 12 VČPř, sk.B - 2016/2017 str.: 2 

 KK Dobruška B 2497 4:12 2616 SK Solnice A 

 BRANDEJS Petr 383 0:2 413 KROBOT Michal 
 GÜTLER Vladimír 418 0:2 437 DYMÁK Pavel 
 ČERNÝ Jaroslav 451 2:0 437 KOSEJK Petr 
 FRYDRYCHOVÁ Marie 440 2:0 417 NOSEK Martin 
 PETERA Josef 387 0:2 444 HRUBÝ Milan 
 JANDA Ivo 418 0:2 468 PÍČ Pavel 
 
rozhodčí: BRANDEJS Petr 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:30 
 

 SK SC Svitavy-Lány A 2621 16:0 2413 KK Vysoké Mýto B 

 KRÁTKÝ Vlastimil 492 2:0 421 PERCHLÍK Václav 
 DVOŘÁČEK Michal 425 2:0 409 PECZA Ondřej 
 NOVÁK Milan 422 2:0 347 DOLEŽAL Pavel 
 JIRČÍK Jakub 434 2:0 417 BARTHELDI Leoš 
 RUS Petr 428 2:0 411 CHLEBOUN Jan 
 RUS Jiří 420 2:0 408 BERÁNEK Ladislav 
 
rozhodčí: RUS Petr 
diváků: 12 
utkání trvalo: 4:30 
 

 TJ Start Rychnov n/K C 2556 10:6 2537 KK Dobruška A 

 BUŘIL Václav 407 0:2 421 VÁCLAVEK Roman 
 KEJZLAR Jaroslav 389 0:2 405 KUPKA Josef 
 MORAVCOVÁ Věra 435 2:0 413 KRÁLÍČEK Jan 
 STANČÍK Matěj 459 2:0 428 DĚKAN Martin 
 SÝKOROVÁ Ilona 402 0:2 433 BALCAR Michal 
 KALA Michal 464 2:0 437 SLAVÍK Jiří 
 
rozhodčí: SÝKOROVÁ Ilona 
diváků: 9 
utkání trvalo: 2:30 
Dnes to bylo zase napínavé, jako "kšandy". Hrálo se do posledních hodů a asi 13. pátek nám vyšel. 
Porazit Dodrušku A je výborný výsledek. Doufám, že budou porážet všecky ostatní. 
 

 SKK Náchod B 2566 12:4 2497 SKPK H. Králové B 

 STÁRA David 419 2:0 380 SKUTIL Petr 
 HOFMAN Denis 404 0:2 411 GLAZUNOV Leoš 
 TESAŘ Jiří 409 2:0 401 SKUTILOVÁ Ludmila 
 DRÁBEK Libor 452 2:0 417 NĚMEČEK Jaroslav 
 VOLESKÝ Miloš 437 0:2 468 VADLEJCH Lukáš 
 DOUCHA Jiří ml. 445 2:0 420 GÜTLER Jaroslav 
 
rozhodčí: DOUCHA Jiří 
diváků: 12 
utkání trvalo: 2:30 
Jarní část sezóny zahájil Náchod domácím utkáním proti Hradci Králové. Do začátku nasadil Náchod 
dvojici dorostenců proti zkušeným hráčům Hradce. Leoš Glazunov začal proti Denisu Hofmanovi ve 



 Zpravodaj č.: 12 VČPř, sk.B - 2016/2017 str.: 3 

velkém stylu, do plných dal 169 a půlku vyhrál 231:190. Po výměně drah ale Denis dotahoval a o jeho 
těsné porážce rozhodl až újezd na existenci. David Stára se také trápil, ale proti Petru Skutilovi body 
nakonec uhrál. Při stavu 2:2 vedl Náchod o 32 kuželky. V prostřední části to dlouho vypadalo na stav 2:6 
pro Hradec, ale nakonec vyhráli oba náchodští hráči. Jirka Tesař po většinu zápasu prohrával 
s Ludmilou Skutilovou. Zápas rozhodoval existenční hod, který Jirka na rozdíl od Denise zvládl. Liboru 
Drábkovi trvalo 50 hodů, než se přeorientoval ze snowboardu na kuželky. Půlku vyhrál Jarda Němeček 
225:206, ale druhá polovina dopadla jasně pro Libora. Ještě v polovině zápasu vedl Náchod jen o 5 
kuželek, ale po 4 hráčích už byl stav 6:2 a 75 kuželek pro Náchod. Rozhodnuto ale nebylo. Lukáš 
Vadlejch vyhrál první dráhu proti Miloši Voleskému 256:230. Pak oba zvolnili, ale Lukáš náskok udržel. 
Oboustranné trápení mezi Jirkou Douchou a Jardou Gütlerem rozsekly druhé plné, které Jirka vyhrál 
170:134. Náchod se tak dotrmácel k vydřenému vítězství 12:4 o 69 kuželek. Pouze v první dvojici vedl 
v polovině domácí hráč, ve všech 5 zbývajících dvojicích vedl v polovině vždy hostující hráč, ale ve 3 
případech se domácímu hráči podařilo vývoj zvrátit. Jirka Doucha ml. 
 

Starty náhradníků: 

1. start: PECZA Ondřej (V. Mýto, 23098), DVOŘÁČEK Michal (Svitavy, 14224),  
   DYMÁK Pavel (Solnice, 02596) 

Dopsán na soupisku: 

GÜTLER Vladimír (Dobruška, 13593), JOSEF Karel (Smiřice, 20672), HOFMAN Denis (Náchod, 
22071), STÁRA David (Náchod, 21100), VADLEJCH Lukáš (H. Králové, 10433), BUŘIL Václav 
(Rychnov, 24220), STANČÍK Matěj (Rychnov, 21361) 

 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. URBÁNEK David Rychnov C 451,8 303,6 148,1 4,6 6 / 7 (536) 
 2. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 450,2 311,7 138,5 6,7 4 / 5 (489) 
 3. DRÁBEK Libor Náchod B 446,9 296,4 150,5 3,8 5 / 6 (482) 
 4. ŠOLC Martin H. Králové B 445,0 312,9 132,1 8,3 6 / 7 (485) 
 5. NOVÁK Milan Svitavy A 444,1 307,5 136,6 5,7 6 / 6 (479) 
 6. HANUŠ Jiří Svitavy A 443,9 304,1 139,8 6,0 6 / 6 (480) 
 7. SLAVÍK Jiří Dobruška A 441,4 295,9 145,4 4,3 5 / 5 (519) 
 8. ZELINKA Jakub Svitavy B 439,5 295,9 143,6 5,7 5 / 5 (466) 
 9. PROKOP Jiří H. Králové B 436,1 297,5 138,7 5,0 6 / 7 (475) 
 10. HRUBÝ Milan Solnice A 435,8 298,2 137,6 4,3 6 / 6 (459) 
 11. VOKŘÁL Jiří Smiřice B 434,5 302,8 131,7 5,7 4 / 5 (461) 
 12. RUS Jiří Svitavy A 433,7 293,7 140,0 4,7 5 / 6 (489) 
 13. GÜTLER Vladimír Dobruška B 433,2 290,7 142,5 3,9 5 / 6 (469) 
 14. KROBOT Michal Solnice A 433,2 299,4 133,8 5,5 6 / 6 (467) 
 15. PÍČ Pavel Solnice A 432,3 292,7 139,7 5,1 6 / 6 (468) 
 16. VÁCLAVEK Roman Dobruška A 432,2 301,0 131,2 7,5 5 / 5 (487) 
 17. KUPKA Josef Dobruška A 432,1 304,4 127,7 8,9 4 / 5 (470) 
 18. NOVOTNÝ Václav Smiřice B 430,9 297,3 133,5 6,1 4 / 5 (456) 
 19. DĚKAN Martin Dobruška A 430,1 299,5 130,5 6,5 5 / 5 (482) 
 20. KALA Michal Rychnov C 429,8 295,6 134,2 7,0 7 / 7 (481) 
 21. KRÁTKÝ Vlastimil Svitavy A 429,7 289,3 140,4 3,9 6 / 6 (492) 
 22. NOVÁK Milan Pardubice B 429,5 302,2 127,3 6,8 6 / 7 (458) 
 23. GLAZUNOV Leoš H. Králové B 428,4 295,4 133,0 6,9 7 / 7 (450) 
 24. KLUSÁK Jiří Svitavy B 427,9 294,3 133,6 6,7 4 / 5 (453) 
 25. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 427,9 294,4 133,5 7,6 5 / 5 (468) 
 26. DOUCHA Jiří ml. Náchod B 427,5 293,6 133,9 5,5 6 / 6 (482) 
 27. SUKUP Luděk Smiřice B 425,9 295,5 130,3 6,7 5 / 5 (465) 
 28. JIRČÍK Jakub Svitavy A 425,2 285,0 140,1 5,7 5 / 6 (452) 



 Zpravodaj č.: 12 VČPř, sk.B - 2016/2017 str.: 4 

 29. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 424,1 292,0 132,1 6,7 7 / 7 (446) 
 30. HAŽVA Jaroslav Smiřice B 423,6 296,4 127,2 6,1 5 / 5 (453) 
 31. KOSEJK Petr Solnice A 423,4 291,6 131,8 6,5 6 / 6 (458) 
 32. STÁRA David Náchod B 423,4 295,6 127,8 6,3 6 / 6 (473) 
 33. JUKL Jindřich Svitavy B 422,0 292,8 129,3 8,9 5 / 5 (445) 
 34. RUS Petr Svitavy A 421,0 295,0 126,1 8,2 5 / 6 (446) 
 35. TOMEŠ Miroslav Náchod B 420,5 295,5 125,0 7,2 6 / 6 (463) 
 36. UHERKA Emil Svitavy A 419,9 284,6 135,3 4,8 4 / 6 (446) 
 37. VOLESKÝ Miloš Náchod B 419,4 298,2 121,2 7,8 4 / 6 (453) 
 38. KMONÍČEK Jan Svitavy B 418,9 297,6 121,3 10,5 4 / 5 (447) 
 39. KRÁLÍČEK Jan Dobruška A 418,6 288,9 129,8 6,3 4 / 5 (493) 
 40. STANČÍK Matěj Rychnov C 418,0 295,8 122,2 8,2 7 / 7 (465) 
 41. BULISOVÁ Jana Pardubice B 416,9 287,6 129,3 7,6 6 / 7 (436) 
 42. BALCAR Michal Dobruška A 416,2 284,6 131,6 6,8 5 / 5 (459) 
 43. NOSEK Martin Solnice A 416,0 288,8 127,2 7,2 5 / 6 (485) 
 44. PARDUBSKÝ Josef H. Králové B 415,1 293,5 121,6 7,7 6 / 7 (449) 
 45. BALOUS Václav Solnice A 413,6 291,8 121,8 8,9 4 / 6 (440) 
 46. GÜTLER Jaroslav H. Králové B 413,2 289,2 124,0 7,6 7 / 7 (470) 
 47. VRABEC Roman Smiřice B 411,8 275,0 136,8 7,8 5 / 5 (475) 
 48. ZEMAN Miroslav Svitavy B 411,0 295,0 116,0 11,7 4 / 5 (464) 
 49. TESAŘ Jiří Náchod B 411,0 282,0 128,9 6,1 5 / 6 (449) 
 50. JOSEF Karel Smiřice B 410,1 286,0 124,1 9,0 5 / 5 (445) 
 51. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 409,6 290,2 119,4 7,2 5 / 5 (435) 
 52. MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 407,5 288,3 119,3 9,4 7 / 7 (443) 
 53. JANDA Ivo Dobruška B 406,3 278,1 128,2 7,1 6 / 6 (459) 
 54. CHLEBOUN Jan V. Mýto B 406,2 289,3 116,9 9,4 5 / 5 (429) 
 55. FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška B 405,7 291,1 114,6 9,3 6 / 6 (440) 
 56. DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 403,0 279,4 123,6 8,5 5 / 5 (473) 
 57. HUBÁČEK Oldřich Pardubice B 402,1 280,5 121,6 6,9 7 / 7 (442) 
 58. HAVLÍK Petr Dobruška B 401,8 279,5 122,3 8,1 5 / 6 (435) 
 59. STRÁNSKÁ Petra Pardubice B 399,9 282,5 117,4 8,6 6 / 7 (456) 
 60. DRÁBEK Matěj Pardubice B 397,7 276,3 121,4 8,2 5 / 7 (437) 
 61. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod B 396,6 284,5 112,1 11,8 4 / 6 (467) 
 62. MACHAČ Jiří H. Králové B 394,9 284,5 110,4 9,4 6 / 7 (422) 
 63. PETERA Josef Dobruška B 393,9 273,1 120,8 9,6 6 / 6 (440) 
 64. ŠIRŮČEK Josef Svitavy B 390,4 277,0 113,5 9,6 5 / 5 (415) 
 65. BRANDEJS Petr Dobruška B 386,0 271,4 114,6 11,2 5 / 6 (414) 
 66. NOVOTNÁ Markéta Smiřice B 381,7 269,5 112,2 11,1 4 / 5 (409) 
 67. KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 376,9 270,5 106,3 13,6 7 / 7 (420) 
 68. HUBÁČKOVÁ Patricie Pardubice B 373,7 266,5 107,3 12,0 7 / 7 (423) 
  VADLEJCH Lukáš H. Králové B 468,0 299,0 169,0 6,0 1 / 7 (468) 
  STRÁNÍK Daniel V. Mýto B 453,0 311,0 142,0 2,0 1 / 5 (453) 
  LEDAJAKS Marek V. Mýto B 447,0 307,0 140,0 4,0 1 / 5 (447) 
  BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto B 434,5 301,5 133,0 2,5 1 / 5 (436) 
  VESELÝ Oldřich Pardubice B 427,0 285,0 142,0 7,0 1 / 7 (427) 
  DVOŘÁČEK Michal Svitavy A 425,0 283,0 142,0 3,0 1 / 6 (425) 
  LEDAJAKS Josef V. Mýto B 425,0 283,5 141,5 4,5 2 / 5 (438) 
  KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy B 424,3 288,3 136,0 4,8 1 / 5 (450) 
  TREJTNAR Bohuslav H. Králové B 424,0 294,0 130,0 5,0 1 / 7 (424) 
  SONNEVEND Vladimír Solnice A 423,5 293,5 130,0 4,0 2 / 6 (424) 
  DYMÁK Pavel Solnice A 423,3 285,7 137,7 5,8 2 / 6 (437) 
  BERÁNEK František H. Králové B 423,0 294,0 129,0 7,0 1 / 7 (423) 
  DVOŘÁČEK Michal Svitavy B 419,0 313,0 106,0 5,0 1 / 5 (419) 
  NĚMEČEK Jaroslav H. Králové B 417,0 288,0 129,0 7,0 1 / 7 (417) 
  DOKOUPIL Zdeněk Svitavy B 415,6 289,4 126,2 8,3 2 / 5 (463) 
  ČERNÝ Jaroslav Dobruška B 413,5 294,0 119,5 8,0 2 / 6 (451) 



 Zpravodaj č.: 12 VČPř, sk.B - 2016/2017 str.: 5 

  PECZA Ondřej V. Mýto B 409,0 305,0 104,0 9,0 1 / 5 (409) 
  HOFMAN Denis Náchod B 404,0 293,0 111,0 7,0 1 / 6 (404) 
  SKUTILOVÁ Ludmila H. Králové B 401,0 277,0 124,0 8,0 1 / 7 (401) 
  BARTONÍČKOVÁ Ivana Solnice A 400,0 283,0 117,0 8,0 1 / 6 (400) 
  JASANSKÝ Michal V. Mýto B 399,5 285,5 114,0 11,0 2 / 5 (437) 
  FRINTA Jiří Dobruška A 398,6 278,6 120,0 7,1 3 / 5 (430) 
  KUMŠTOVÁ Andrea Solnice A 395,0 293,0 102,0 10,0 1 / 6 (395) 
  BERÁNEK Ladislav V. Mýto B 394,5 289,5 105,0 11,5 2 / 5 (408) 
  BUŘIL Václav Rychnov C 394,0 274,5 119,5 8,5 2 / 7 (407) 
  NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 391,3 281,7 109,7 10,3 3 / 7 (430) 
  HEMERKA Jakub V. Mýto B 390,0 274,0 116,0 8,0 1 / 5 (390) 
  SKUTIL Petr H. Králové B 380,0 265,0 115,0 6,0 1 / 7 (380) 
  JOHAN Martin V. Mýto B 356,0 262,0 94,0 9,0 1 / 5 (356) 
  DONÁTOVÁ Marie Pardubice B 335,0 255,0 80,0 19,0 1 / 7 (335) 
  HAŠEK Milan Dobruška B 330,0 251,0 79,0 20,3 2 / 6 (369) 

 

Nejbližší zápasy:  

13. kolo 

18.01.17 st 17:00 SKPK H. Králové B  - TJ Start Rychnov n/K C 
20.01.17 pá 17:00 SKK Náchod B  - TJ Tesla Pardubice B 
20.01.17 pá 17:00 SK SC Svitavy-Lány B  - SK SC Svitavy-Lány A 
20.01.17 pá 17:00 KK Vysoké Mýto B  - KK Dobruška B 
20.01.17 pá 17:00 SK Solnice A  - KK Zálabák Smiřice B 

 


